
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it 

Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

 
Prot. n. 1729/a24c 
 
          Vigevano, 15/04/2016
            
          Al sito web dell’Istituto 
          All’Albo dell’Istituto 
          Agli Atti 
 
 
Oggetto. Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per Collaudatore 
Annualità 2016 – Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-386. 
CUP: J56J15000980007 
 
 
VISTO    il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952,  del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 
 
 VISTO  l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 
 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 
– 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 
 
VISTA   la nota autorizzativa M.I:U:R. prot. n. A00DGEFID/1764 DEL 20/01/2016 con oggetto “ 
Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. A00DGEFID\9035 DEL 
13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN; 
 
LETTE   le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. A00DGEFID/2224 DEL 28 gennaio 2016; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del  01/03/2016 di approvazione e adesione al finanziamento del 
progetto di cui all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 DEL 13 LUGLIO 2015; 
 
VISTE   le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
 
CONSIDERATO  che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 
esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione e Collaudo; 
 
 
 



 
 
VISTE  la delibera del Collegio Docenti n. 7 del 26/02/2016 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 74 del 
01/03/2016, di approvazione dei criteri di comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno 
all’Istituto di conferire l’incarico di esperto Collaudatore del PON FESR autorizzato; 
 
VISTO  l’avviso per il reperimento per le figure professionali di Collaudatore emanato il 31/03/2016 con 
prot. n. 1417/a24c; 
 
 
VISTO   il verbale di valutazione del G.O.P., presieduto dal Dirigente Scolastico, per la comparazione dei 
curricula sullla base della valutazione dei titoli ed esperienze preliminarmente approvata dagli OO.CC. 
 

 
DECRETA 

 
in assegnazione provvisoria, l’incarico di Collaudatore al Prof. Magnani Massimo. 
 
Avverso la seguente aggiudicazione di gara provvisoria, gli interessati possono presentare motivato ricorso al 
Dirigente Scolastico, entro le ore 12.00 del  26/04/2016. 
 
Decorso tale termine, in assenza di reclamo o opposizione, l’aggiudicazione diventerà definitiva e 
si procederà alla stipula del contratto alle condizioni previste dal bando 
 
Il presente decreto viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito web della scuola. 
 
In allegato la griglia di valutazione della graduatoria prodotta dal G.O.P. 
 
 
 
 
                 Il Dirigente Scolastico 
            Dott.ssa Giovanna Montagna 

              Firma autografa ai sensi del D.lgs 39/1993 art.3 c.2 
 
 
 


